Sed hoc arestum valde dubium est , ut videri potest ex sequenti Nota Senatoris Oliveira , ibi : *Quid si mercator , vel alia persona merces non recipiat , vel recipere nolit , immo & ad se non pertinere aferat ? videtur dicendum , quod ad depositum non sit cogendus ; & ita judicatum dicit Peg. ad hanc Ord. §. 11. & 12. Nihilominus tamen generalitas Legis obstat uileatur , quia quotiescumque de nculo agitur , voluit , ut pars cogatur deponere , si pars contraria juraverit sibi deberi ; alias enim fraus quotidie legi fieret bis , & similibus allegationibus ; & ita judicavimus : præcipie , quia Ordinatio in hoc §. in versic. E achando , provisit in casu , quo pars falsò juraverit , ex quo videtur sentire , quod quamvis nulum indebet fortem peti potuisse , nihilominus tamen deponendum est , donec de falsitate juramenti doceatur. Quibus , & aliis sedulò consideratis , & non obstante sententia , quam refert Peg. , depositum fieri iustum fuit in Senatu , licet pars merces non recipisset , immo & nolle recipere allegasset. Cogita tamen , quia aliter visum fuit nonnullis Senatoribus doctissimis , anno 1678. Unde & cavenendum ab aresto Phæb. p. 2. arest. 2. de quo Arouc. in L. 2. §. 1. ff. de Rer. divis. à num. 283.*

(b) Hodie per Legem novissimam , quæ est in Ord. lib. 1. tit. 6. Coll. 1. n. 1. §. 5. habet iste Auditor Basilicæ jurisdictionem sexdecim mille teruntiorum in immobiliis , & viginti mille in mobilibus.

(c) Concordat Ord. lib. 2. tit. 45. §. 42. , & vide Cabed. p. 2. arest. 81. , Peg. in Commentar. ad hunc §. num. 3.

(d) Vide supra notata in verb. *Corregedor da Comarca* , que houver de dar residencia , se fugir , todos os crimes , de que for accusado , se haverão por provados. Et ultra DD. ibi citatos vide Fragos. de Regin. Reip. p. 1. lib. 7. diff. 23. §. 2. num. 34. Ad verb. *Se fugir* ; nota , quod est præsumptio juris , & de jure ; de quo vide Laudim de Syndicat. cap. 22.

(e) Vide hinc sequentem Notam Senatoris Oliveira , ibi : *Ad §. 30. Amplia-se esta Ordenação , aindaque tembaõ doçãõ para as eleições , e apurações serem por elles , ou por seus Ovidores confirmadas ; porque nem com isto podem entrar nas*

*Camaras a estar com os Officiaes delas , salvo se para isto tiverem outra especial doçãõ , como achai que teve Martin Affonso da Villa de Alcoentre , passada em 3. de Fevereiro de 1593. , o que tudo he conforme a esta Ordenação. Et vide Ord. lib. 2. tit. 45. §. 2.*

(f) Concordat Ord. lib. 2. tit. 45. §. 24. ; & vide Peg. tom. 9. ad Ord. lib. 2. tit. 28. ad rubr. n. 48. Limita in Auditoribus Serenissimæ Domus Bragantiae , quia isti possunt providere substitutos in Officiis per Regium Diploma , quod est in Ord. lib. 2. tit. 45. Collect. 1. num. 4.